DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O RIO COMO UMA
EXPERIÊNCIA EM EDUCAÇÃO AMBIENTAL: UM CONSTRUCTO DE UMA ILHA
INTERDISCIPLINAR DE RACIONALIDADE de autoria de ENIVALDO SOUSA PAIVA,
OTALICIO RODRIGUES DA SILVA, foi publicado nos VI CONEDU - Vol 3 referente ao
ISBN 978-65-86901-08-5.

Link da Publicação:

http://editorarealize.com.br/index.php

http://editorarealize.com.br/index.php